
 
 

 

 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Tomáš Straka, e-mail: zakazky@mendelu.cz                                          V Brně dne 27.06.2025 
 

„Rámcová dohoda na poskytování malířských a natěračských prací“ – 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s čl. 4 odst. 4.2. Výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 26.06.2025 
na profilu zadavatele toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1, a to na základě žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 27.06.2025. Znění dotazu je doslovně převzato. 
 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den , měl bych dotaz na položku 150Ks radiátorů jedná se o celé radiátory které jsou ploché 
nebo 150Ks starších litinových radiátorů které jsou žebrovité . 
Takže v nabídce cenu za článek radiátoru a nebo cena za celý radiátor kde by byl potřeba znát rozměr 
radiatoru. Děkuji za odpověd“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Jedná se o litinové článkové radiátory o rozměrech cca 500 mm/200 mm – 1 ks radiátoru má 10 
článků. Předpokládané množství je nátěr 150 ks radiátorů.  
 
 
Sdělení zadavatele: 
 
Zadavatel na základě poskytnutí tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
doplňuje zadávací dokumentaci o přílohu č. 1 nabídková cena + specifikace služeb-doplněno 2 
(název souboru: Příloha č. 1 - Nabídková cena + specifikace služeb_doplněno2) a přílohu č. 2 
závazný návrh rámcové dohody-2 (název souboru: Příloha č.  2 - Závazný návrh rámcové 
dohody_ŠK_2), které nahrazují dosavadní znění příloh č. 1 a 2 zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel analogicky dle § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek (nová lhůta pro podání 
nabídek je uvedena na profilu zadavatele). 
 
Nové znění zadávací dokumentace je dostupné na profilu zadavatele u dané zakázky, v sekci 
Zadávací dokumentace, odkaz https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7615.html   
 
 
 
 
 
 

              
…...………..…………………………………………….…. 

Mgr. Bc. Tomáš Straka 
administrátor 

na základě plné moci ze dne 06.06.2024 
 

 
 
Příloha č. 1 - Nabídková cena + specifikace služeb_doplněno2 
Příloha č. 2 - Závazný návrh rámcové dohody_ŠK_2 

Všem dodavatelům 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7615.html

		2025-06-27T12:01:25+0200
	Mgr. Bc. Tomáš Straka




